
 
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

о т  1 3 . 0 4 . 2 0 2 1   №  2 7 2  
г . О л е н е г о р с к  

 

О внесении изменений в Регламент Администрации города Оленегорска  

с подведомственной территорией, утвержденный постановлением 

Администрации города Оленегорска от 15.01.2014 № 7 

 

В целях уточнения отдельных положений, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования город Оленегорск с подведомственной 

территорией, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска              

от 02.07.2010 № 01-44рс, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Регламент Администрации города Оленегорска с 

подведомственной территорией, утвержденный постановлением 

Администрации города Оленегорска от 15.01.2014 № 7 (в редакции 

постановления Администрации города Оленегорска от 14.06.2018 № 385), 

следующие изменения: 

- пункт 4.2 раздела 4 изложить в следующей редакции: 

«4.2. Аппаратные совещания у Главы города Оленегорска проводятся 

еженедельно по понедельникам с 11.00 часов.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.  

 

 

Глава города Оленегорска 

с подведомственной территорией                                          О.Г. Самарский 

consultantplus://offline/ref=1EE389C0AF8615065B1E2472540ECC8A760BF0FA5E7E9F072EA2E16D4Du634I
consultantplus://offline/ref=1EE389C0AF8615065B1E3A7F4262928F7301AEF75D72905776FDBA301A6D2F63u437I

